

Achizitie piese de schimb pentru utilaje agricole

I.D.: 74388574

Data publicarii	17.10.22	Coduri CPV	34300000-0 16800000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 825,44 RON - 825,44 RON

Descriere: ANT MOTOFIERESTRAU PT STIHL MS271 , 33.5 DINTI,PAS 0.325,1.6mm - 39 RON + TVA/BUC x 2 BUC = 78 RON + TVA - LANT MOTOFIERESTRAU PT STIHL MS251 , 27.5 DINTI,PAS 3/8 , 1.3mm - 38 RON + TVA/BUC X 2 BUC = 76 RON + TVA - LAMA MOTOFIERESTRAU PT STIHL MS271 , 33.5 DINTI,PAS 0.325,1.6mm - 51 RON + TVA/BUC - LAMA MOTOFIERESTRAU PT STIHL MS251 , 27.5 DINTI,PAS 3/8 , 1.3mm - 42 RON + TVA/BUC - PILA ROTUNDA Fi 4.5mm - 6 RON + TVA/BUC X 2 BUC = 12 RON + TVA - PILA ROTUNDA Fi 4.8mm - 6 RON + TVA/BUC X 2 BUC = 12 RON + TVA - DISC CIRCULAR PT MOTOCOASA , 255X40TX25.4mm , 40 DINTI VIDIA - 39 RON + TVA/BUC - DISC CIRCULAR PT MOTOCOASA , 255x40Tx20mm , 40 DINTI VIDIA - 68 RON + TVA/BUC X 2 BUC = 136 RON + TVA - FIR MOTOCOASA , PVC , ROTUND , GROSIME Fi 2.4mm - 0.36 RON + TVA/ML X 1054 ML = 379.44 RON + TVA
